[image: image1.jpg]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
        ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
     АДМИНИСТРАЦИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» февраля 2021 г.

                                                         № 45
О предоставлении муниципальному дошкольному образовательному учреждению Иркутского районного муниципального образования «Ревякинский детский сад» в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 38:06:080608:350
Рассмотрев заявление заведующей муниципальным дошкольным образовательным учреждением Иркутского районного муниципального образования «Ревякинский детский сад» (далее - МДОУ ИРМО «Ревякинский детский сад»), расположенным по адресу: Иркутская область, Иркутский район,   д. Ревякина, ул. Урожайная (ОГРН 1033802454542, ИНН 3827012216) Евсеевой Ольги Васильевны от 25.12.2020 № 13880-ю о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 14.01.2021                                             № КУВИ-001/2021-2064481, руководствуясь ст. ст. 11, 39.2, пп. 2 п. 2 ст. 39.9, 39.14, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить МДОУ ИРМО «Ревякинский детский сад» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 38:06:080608:350 площадью 11755 кв.м., расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Ревякина, ул. Урожайная, из земель населенных пунктов Ревякинского муниципального образования с видом разрешенного использования «Объекты дошкольного образования, для размещения объектов дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего образования».

2. МДОУ ИРМО «Ревякинский детский сад» произвести регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в установленном законом порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                                 Л.П. Фролов